
fi

:á

:!
.i

'I

DODATEK Č.1KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium Moravský Krumlov, příspěvková organizace

Sídlo : Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov

zastoupený: D H , ředitelkou

Technický dozor stavebníka:

bankovníspojení:

číslo účtu:

lČ: 00055166 Daňový režim: neplátce DPH

(dále jen ,,objednatel")

L K

Komerční banka, a.s.

195 083 200 237/0100

Zhotovitel:

Sídlo:

Thermona spol. s r.o.

Stará osada 258, 664 84 Zastávka

zastoupený: M N , jednatelem

oprávněn jednat ve věcech technických: M N ml.

bankovní spojeni: Komerční ba nka Brno, č.ú.:

lČ: 13692861 DIČ: CZ13692861

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, odd.C, vI. 413 ze dne

17.12.1990

(dále jen ,,zhotovitel")



Smluvní strany se na základě ustanoveni ČI. V odst.3 pIsm.a) smlouvy o dílo ze dne 22.7.2022 dohodli
na změně rozsahu předmětu díla. Na základě rozšířeni rozsahu předmětu díla se cena díla mění
následovně:

Článek V.

Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH podle Sod ze dne 22.7.2022:

DPH {21%) :

cena včetně DPH :

1 374 490,- KČ

288 642,90 Kč

1 663 132,90 Kč

cena bez DPH víceprací podle rozpočtu v příloze dodatku Č.1 k Sod: 32 427,21 KČ

DPH (21%) : 6 809,71 KČ

Cena vC. DPH vIcepracI podle rozpočtu v příloze dodatku Č.1 k SOD:

Cena bez DPH díla vC. dodatku č.1 k SoD:

39 236,92 KČ

1 406 917,21 KČ

DPH (21%) : 295 452,61 KČ

Cena včetně DPH díla vC. dodatku Č.1 k SoD: 1 702 369,82 KČ
(slovy: jedenmi|ionsedmsetdvatisÍctřistašedesátdevětkorunosmdesátdvahaléře ).

Rozsah prací, které jsou předmětem dodatku Č.1, vyplývá z rozpočtu, který je přIlohou tohoto
dodatku Č.1 k Sod.

Ostatní ujednáni předmětné smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č.1k smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

Gymnázium Moravský Krumlov,
příspěvková organizace

Mgr. Dagmar Holá, ředitelka
Mgr. Marek Nováček, jednatel

za zhotovitele



m

položkový rozpočet stavby

Stavba: 1 Gymnázium Moravský Krumlov

objekt: 2 budova č.p.167

Rozpočet: 2 kotelna

Objednatel: Gymnázium Moravský Krutnlov, příspěvková organizace, Smetanova 168, 672 01 IČO: 000551(36
Moravský Krumlov

DIČ:

Zhotovitel: Thermona spol. s r.o., Stará osada 258, 664 84 Zastávka IČO: 13692861

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 9 957,53

PSV 22 469,68

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 32 427,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 32 427,21 CZK

Základni DPH 21 % 6 809,71 CZK

Zaokrouh|eni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 39 236,92 czk

" dne 24, 10.2022

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis stavby: 1 - Gymnázium Moravský Krumlov
Popis objektu: 2 - budova č.p.167
Popis rozpočtu: 2 - kotelna

"á?;·· .;i': '.· · "-··, ·..' ,
.Š::· .- ·. ,·.' í í"; ,"' .:'.';"ij

··:· ·. .' r·,

'.W:;.·.·'"."· "i'..'"-"."..i ':.':

':'.·' '.'.':.

l·5

· ' , .:

" t

r · ' ,' f

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

i

Č
!

,Fi
t

L

. E

i

Stránka 2 z 5 ,

l'
íl



Rekapitulace dílů

ČÍslo Název . ' . Typ dílu -- -..-. - . . Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 3 081,42 10

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 3 679,83 11

64 výplně otvorů HSV 3 082,00 10

99 StaveništRl přesun hmot HSV 114,28 O

783 Nátěry PSV 21 919,13 68

784 Malby PSV 550,55 2

Cena celkem " " - ' ' - " " " "" - ' . " 32 427,21 100

1

S,

Zpracováno programem BUILDpowet S, © RTS, a.s. SRránka 3 z 5



r
S: 1 Gymnázium Moravský Krumlov

O: 2 budova č.p.167

R: 2 kotelna

položkový rozpočet

Hmotnost HmotňQst-
P.č. CIslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem /MJ celk.(t) ,"-
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce ' 3 081,42

1 j342255024R00 Příčky z desek Ytong ti. 100 mm ! m2 i 3.17500j 832.00j 2 641.60; 0,07471j 0,23720
L em c'nr"1 nr . Awr'i pir

I ,J l U,L3 3,17500
2j342668111R00 Těsněni styku příčky se šťáv. kon3trukci PU pěnou i 'n i 2.50OOÔ) 116,00j 290,00! 0,000081 0,00020
3j342941115R00 Připoieni příček kotvou vloženou při zděni ' m i 2,20000Í 68,10! 149,82| 0,00100Ĺ 0,00220

ceuře kcjlcv.

Díl: 61 ' úpravy povrchů vnitřní
4 (3124791 13rt3 jpmvedeňi vMtřni om itky stěn dvouv:stvé, ručné na

;pórobeton
Odkaz na mn. položky pokdi 1 : 3.17500'2

5j612481w3R00 :Potaženi vnitř. stěn sklolex. pletivem s vypnutím

Odkaz na tnn. položky pořadí 4 : 6,35000

Díl: 64 výplně otvorů 3'082,00
6!6429421?1RôO |Osazení zárljt)r!i dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2 l kus 1,000001 977.00j 977,00! 0,01897j 0,01897
7| 5533301126R Zárubeň ocelová YI ltm 100/1970/800 L. P. El, E'N 30 pro , kus i 1.00000; 2 '105.00j ? 105.001 ů,013001 0,01300

l zdění, s těsněním, se šroubovanými závěsy ! i i ! ' !
. ' . : ä iDíl: 99 ' " Staveništní přesun hmot " . ' ' ' "' " "' - " " ' ' 114,28 ' " '

8j·999281105R00 ' Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m ! t ' 0,27373j 417,50j 114,28{ 0Á)0000j 0,00000

Díl: 783 Nátěrý 21 919,13
9|783222100r00 jNátěr syntetický kovových kon3([(jk(;i dvojnásobný rn2 i 0.9e3000ĺ 178,001 17c),88, 0.00024' 0.00023

" ' 3 679,83
: '"2 { 6,35000j 399Mj 2 533,65j 0,00000 i 0,00000

F

6.35000
. m2 l 6,35000j 130,50'j 1 146,18j 0,00034j 0,00210

6,35000

10 783226100R00

11 783881260R00

Díl: 784
121784111101róq

Iésem

(2*2+0,8)"0,2
jNátěr syntetický kovových konstrukci základnI i m2 j

;Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,96000
jNátěr akrylátový betonových po-dlah Ekoban Z ' 2 x l '"2 !
'Malby
|Penetrace podkladu nátěrem VI 307 1 x i m2 i
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6.35000

0.960(10
0,96000Ĺ 76,30| 73.251
0,96000

85,00®0j 255,00' 21 675.0C';
í

550,55
6.35000j 26,80! 170,1Bj
6.35000

('),000{)81 0.00008

0,0UC40) 0,03400

0,00127
ŕ

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

·

Stránka 4 z 5 ..,.,.,,,,,,,,.gí:g

:. '. ' " ' ' ' "" u===—



položkový rozpočet
S: 1 Gymnázium Moravský Krumlov

O: 2 budova č.p.167

R: 2 kotelna

, Hmotnost HmotnostP.Č- Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem l MJ ce1k.(t) '
13!784115212R00 Malba Remal staňcäm bilá, bez penefr.,2 x m2 6,35000 59.90 380,3"/ 1),00022 0,00140

Odkaz na rnn. položky pořadí 12 : 6.35000 6,35000

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 5 z 5

-i


